Stato occupazionale: risulta emesso ordine di liberazione in corso. 

Come riportato in perizia per il locale Albergo risulta certificazione APE N. 20182097280007 

(SCADUTO IN DATA 31/12/2019) registrata in data 19/05/2018. 

PREZZO BASE: euro 763.500,00 (settecentosessantatremilacinquecento /00);  

OFFERTA MINIMA: euro 572.625,00 (cinquecentosettantaduemilaseicentoventicinque/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

ooo 

Se nel termine stabilito non è depositato il prezzo o non è resa la dichiarazione prevista dall’articolo 

585, quarto comma, il giudice dell'esecuzione con decreto dichiara la decadenza dell'aggiudicatario,